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Nombre de la propuesta orientada a la solución de problemas regionales con enfoque multidimensional, intersectorial e interdisciplinario
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[bookmark: _Toc164085956]I. Propuesta (Tipografía Gill Sans a 15 pts. en negrita con interlineado de 17 pts.)

Párrafo con tipografía Times New Roman a 12 pts., con interlineado de 21 pts., sin sangría. Este es un ejemplo de texto simulado y contiene las características de los párrafos de este documento, este es un ejemplo de texto simulado y contiene las características de los párrafos de todo este documento, este es un ejemplo de texto simulado y contiene las características de los párrafos de este documento, este es un ejemplo de texto simulado y contiene las características de los párrafos de este documento.
Párrafo con sangría de 1.25 cm en la primera línea, este es un ejemplo de texto simulado y contiene las características de los párrafos de este documento, este es un ejemplo de texto simulado y contiene las características de los párrafos de este documento, este es un ejemplo de texto simulado y contiene las características de los párrafos de este documento, este es un ejemplo de texto simulado y contiene las características de los párrafos de este documento. 

	Tabla 1. Título de la tabla

	Categoría
	Categoría
	Categoría
	Categoría
	Categoría
	Categoría
	Categoría
	Categoría

	Contenido
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Contenido
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Contenido
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Contenido
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Contenido
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Contenido
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



Nota: nota de la tabla en caso de ser necesaria, tipografía Gill Sans a 10 pts., con interlineado de 12 pts. Referencia: tipografía Gill Sans 10 pts., con interlineado de 12 pts.; precisar si fue tomada o adaptada de alguna fuente y colocar la referencia: Tomada de: “Título de la referencia” por Autor (es). Año, Título. Página

Párrafo con sangría de 1.25 cm en la primera línea, este es un ejemplo de texto simulado y contiene las características de los párrafos de este documento, este es un ejemplo de texto simulado y contiene las características de los párrafos de este documento, este es un ejemplo de texto simulado y contiene las características de los párrafos de este documento, este es un ejemplo de texto simulado y contiene las características de los párrafos de este documento.
Párrafo con sangría de 1.25 cm, este es un ejemplo de texto simulado y contiene las características de los párrafos de este documento, este es un ejemplo de texto simulado y contiene las características de los párrafos de este documento, este es un ejemplo de texto simulado y contiene las características de los párrafos de este. 
Cita de más de 40 palabras (tipografía Times New Roman a 10 pts., con interlineado de 18 pts., sangría de 1.25 cm) Este es un ejemplo de párrafo para una cita de más de cuarenta palabras, todo el bloque lleva una sangría de uno punto veinticinco centímetros. 
Si hay párrafos adicionales dentro de la cita, agregue al inicio de cada uno de ellos una segunda sangría de un centímetro. (Autor, Año, pp. xxx-xxx).
Párrafo con sangría de 1.25 cm, este es un ejemplo de texto simulado y contiene las características de los párrafos de este documento, este es un ejemplo de texto simulado y contiene las características de los párrafos de este documento, este es un ejemplo de texto simulado y contiene las características de los párrafos de este documento, este es un ejemplo de texto simulado y contiene las características de los párrafos de este documento.
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